АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПО АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1

РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 г.                                                                №  10/63

г. Алапаевск

О регистрации доверенных лиц
кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской

области Русановой Марины Юрьевны, выдвинутой по Алапаевскому
одномандатному избирательному округу  № 1

 Рассмотрев документы, представленные для назначения доверенных

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области

Русановой  Марины  Юрьевны,  выдвинутой  по  Алапаевскому

одномандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 58

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

Алапаевская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного  Собрания  Свердловской  области  по Алапаевскому

одномандатному избирательному округу №1  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать  доверенных  лиц  кандидата  в  депутаты

Законодательного  Собрания  Свердловской  области  Русановой  Марины

Юрьевны,  выдвинутой  по  Алапаевскому  одномандатному  избирательному

округу № 1, в количестве 1 человека (список прилагается).

2. Выдать  зарегистрированному  доверенному  лицу  удостоверение

установленного образца.

3. Разместить настоящее решение постановление на официальном сайте

Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря  Комиссии Кабакову Г.В.

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова

Приложение
к решению  Алапаевской городской

территориальной  избирательной комиссия
с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов
Законодательного Собрания Свердловской
области по Алапаевскому одномандатному

избирательному округу №1
от  01 июля 2021 г. № 10/63

С П И С О К
доверенных лиц кандидата в депутаты  Законодательного Собрания

Свердловской области Русановой Марины Юрьевны, выдвинутой по
Алапаевскому одномандатному избирательному округу № 1

1. Чиж  Илья Николаевич.